

Få professionel hjælp, når du bygger

Vaskeanlæg til storvogne



Wennstrom 

Vaskeanlæg designet til store køretøjer

Kort vasketid og høj vaske kvalitet er afgørende for vaskehallens økonomi og brugerens oplevelse - det lever vores vaskeanlæg op til, også til store køretøjer som lastbiler og busser. Du får effektiv rengøring af storvogne med minimal vandforbrug.

Sådan arbejder vi for dig

Vi hjælper dig godt i gang med dit projekt og rådgiver dig, inden du starter. Vi er med dig hele vejen fra rådgivning til byggeri og installation.

I tæt samarbejde med dig laver vi en business case, så du får et godt overblik over økonomien. Business casen viser, om anlægget bliver en rentabel forretning for dig, og hvordan du får et anlæg med lang levetid.

Få professionel hjælp til de tidskrævende opgaver som fx at indhente de nødvendige tilladelser fra myndighederne. Ved at overlade denne opgave til os kan du fokusere på din kerneforretning, spare tid og undgå frustrationer ved at håndtere komplekse administrative procedurer. Vi er her for at gøre det nemmere for dig.

Skræddersyet løsning til dig

Vi hjælper dig med at vælge den rigtige løsning, så du kan spare tid og ressourcer - og i sidste ende få flere køretøjer gennem dit vaskeanlæg. Vores eksperter analyserer dine vaskebehov og finder de programmer og features du har brug for.

Du kan samarbejde med os på flere måder

Uanset om du vælger os som samarbejdspartner på en fagentreprise, en hovedentreprise eller en totalentreprise, så kan du være sikker på at få en professionel rådgivning. I sidste ende handler det om hvor meget ansvar du selv ønsker at have i projektet.

Vores team af specialister står bag dig uanset opgaven - og vi er her også, når projektet er slut.

Synlig tilstedeværelse - og ekstra service tæt på dig

Det er ikke tit, at der er fejl på anlæg, men når det sker, er det til irritation for dine kunder, som må vente eller i værste fald køre igen. Med vores Helpdesk kan du give dine kunder en ekstra service. Via den indbyggede internetforbindelse i maskinen kan vi koble op og genstarte, eller guide kunden videre.

Er der behov for det, kan vi tilkalde en servicetekniker, så maskinen hurtigt er i drift igen. Med vores landsdækkende netværk af serviceteknikere sikrer vi, at hjælpen altid er tæt på dig.

Vores Helpdesk er åben alle dage og har hurtig respons, så anlægget fortsat kører, og du undgår at miste omsætning.

Christ
WASH SYSTEMS



Høj opetid og lang levetid - lad os stå for service og vedligehold

Et godt vaskeanlæg har en lang levetid på 10 år eller mere. Lad os sammen passe godt på dit, så vi sikrer en stabil drift og indtjening i hele vaskemaskinens levetid.

Når du køber et vaskeanlæg hos os, har du mulighed for at tilkøbe en serviceaftale. Med en serviceaftale får du regelmæssigt tjekket dit anlæg, og en tekniker står på spring, hvis der er behov for det.

VIDSTE DU...

At du med C5500 Nova fra Christ Wash Systems får:

Fulldautomatisk vaskemaskine til storvogne og busser

Kortere vasketid med børstevask og højtryksvask i én og samme arbejds gang

Høj performance, moderne teknologi og et bredt sortiment af vaskeprogrammer

Få hjælp til betalingsløsningerne

De fleste foretrækker betaling med kort eller apps. Vi tilbyder alle gængse betalingsmidler på vaskeanlægget:

Kontant, polet, alle typer af kort samt Apple Pay og MobilePay.

Sammen finder vi den rigtige løsning, der passer til din forretning.

Markedets mest holdbare og driftsikre vaskemaskine til storvogne og busser

C5500 Nova vaskemaskine til storvogne er produceret af Christ Wash Systems - en af Europas førende producenter af vaskeanlæg - på en topmoderne fabrik i Tyskland.

Teknologi, der gør en forskel

Du får et vaskeanlæg med de nyeste teknologiske features, der er specielt designede til store køretøjer som lastvogne og busser - og som sikrer en effektiv rengøring og lave driftsomkostninger. Bremsesøv og andet genstridigt snavs bliver effektivt fjernet - selv der, hvor det er mest vanskeligt.

Højtrykssystemet sikrer, at frontpartiet, taget og siderne bliver optimalt rengjort.



Få den rigtige vaskekemi

Udover et specielt designet vaskeanlæg, så kræver det også en særlig god vaskekemi at få store køretøjer helt rene - især på fronten og hjulene. Fælge og fronter skal bare være rene.

Vi hjælper dig til at vælge den rigtige kemi, så du kan sætte dine køretøjer godt i blød med en god skum under forvasken - og inden vaskeprogrammet køres helt igennem. Vi sørger naturligvis også for, at vaskeprogrammerne bliver korrekt indstillet, så der doseres med den rette mængde vaskekemi.

Har du valgt at tegne en serviceaftale med os, så kan vi løbende sørge for, at der bliver påfyldt vaskekemi på dit anlæg - men du kan også selv stå for det.

Vand er værdifuldt - genbrug det med et vandrensningsanlæg

Med et vandrensningsanlæg kan du opretholde en effektiv og miljøvenlig drift af dit vaskeanlæg - og genbruge op til 85% af vandet. Dermed reduceres behovet for at tilføre frisk vand, og det holder dine omkostninger til vandforbrug nede. Vi hjælper også med at sikre korrekt bortskaffelse af resterende spildevand.

Få gode råd med på vejen fra vores eksperter i Storvognsvask. Vi hjælper dig også med overvågning, vedligeholdelse og eftersyn af dit vandrensningsanlæg, så du er sikker på at have et effektivt anlæg med lang levetid.

C5500 Christ Nova

Et sikkert valg til vask af lastbiler og busser

”

Vi ligger i ét af Danmarks centrale knudepunkter med høj aktivitet og et højt antal lastvogne, der skal igennem vores vaskeanlæg. Vi har valgt en Christ Nova C5500, fordi vi har en tro på, at det er den rigtige for os - og fordi vi mener, at det er den bedste på markedet. Maskinen er stærkere, og den giver os en høj driftsikkerhed.

Som samarbejdspartner har Wennstrom været der for os under hele processen og gjort det vi har bedt om - det har skabt en stor tryghed for os i projektet.

Vores 32 meter lange, dobbelte anlæg er netop nyrenoveret, og snart er vaskeanlæg i hal nr. 2 også i drift, så vi er klar til at modtage flere vogne. Vi kan have flere køretøjer igennem på kortere vasketid, så mine kunder sparer også tid og penge med den kortere vasketid. Vi sætter en ære i en personlig betjening og god service - derfor har vi også 2 mand, der sørger for ekstra manuel rengøring af fælge og front. Det er dejligt at se kunderne køre ud med et smil og en ren vogn.

JAN PETERSEN

Ejer, JP Lastvognsvask ApS



Høj driftssikkerhed

En høj driftssikkerhed er afgørende for din forretning, og indeholder mange forskellige aspekter.

Det handler ikke kun om vedligeholdelse af vaskeanlægget, men også træning af dit personale for at sikre korrekt brug - og håndtering af evt. uventede situationer. Når vi overleverer vaskeanlægget til dig, sørger vi for en grundig introduktion til dine medarbejdere.

Vi kan hjælpe med at overvåge dit anlæg og identificere evt. fejl og sikre, at der handles med det samme for at undgå driftsafbrydelser.

Lad os tage en åben dialog om den bedste løsning til dig.



Tag en snak med Peter

- og få god rådgivning inden du starter dit projekt. Peter er vores specialist indenfor området af Stortvognsvask og har mere end 20 års erfaring indenfor branchen.

Han vil sammen med resten af vores team sørge for, at du kommer godt i mål.



PETER STORM

Salgschef Eftermarked
Tlf. + 45 20 60 20 96
E-mail: peter.storm@wennstrom.com

Udskiftning eller ny-etablering af vaskeanlæg

Lad os tage en snak

Din partner hele vejen

Wennstrom har dybe rødder i brændstofsektoren og mere end 100 års erfaring med intelligente løsninger til transportsektoren i Norden. Helt i tråd med vores historie stræber vi efter at udvikle teknologien, revolutionere markedet og levere en uovertruffen service.

Hos Wennstrom finder du alt, hvad du har brug for til at drive din station: brændstofpumper, ladestandere, bilvask & betalingsterminaler samt el-installationer.

Vi kan hjælpe med alt fra byggeri og installation til service og vedligehold. Uanset om det handler om bilvask, e-mobility eller salg af brændstoffer, er det vores ambition at være nøglen til succes i dit projekt. Vi er et helt team af fagspecialister, og vi gør en dyd ud af at sætte det rigtige hold til dit projekt og vælge de skarpeste leverandører.

Wennstrom 

 COMPLETE SOLUTIONS



” Vi har fået
markedets bedste
maskine til
storvognsvask”

JAN PETERSEN
JP Lastvognsvask ApS
Taulov



Wennstrom
Industrivej 17-19
DK-7430 Ikast
+45 97 12 31 22
salg.dk@wennstrom.com

Wennstrom 

wennstrom.com